
Z obsahu čísla 1/2011
Tajemní zednáři: Tahá 
bratrstvo za nitky světovlády?
Marie Terezie si na zednáře zasedne -  a to 
i přesto, že к nim patří je jí císařský choť!

5x smrt s ploutvemi: Skutečně 
jsou žraloci nelítostní zabijáci?
Žraloci za druhé světové války 
sežrali tisíce trosečníků

Posedlost filmovou rolí: Chceš 
před kameru? Přiber 46 kilo!
Renée Zellwegerová musela 
kvůli roli Bridget Jonesové 
ztloustnout hned třikrát

Zaklepejte to na dřevo:
Na silnici jenom s letokruhy!
Dřevěný sporták může jet rychlostí 
až 350 kilometrů v hodině! 28
Psi, kočky, hyeny i orli.
Ti všichni lovili naše předky!
Primáti se museli naučit, 
jak vyzrát na natvrdlé dravce 37

4 předpovědi pro 21. století:
Zklamal raketový batoh i jídlo v pilulkách!
Potřebný denní příděl 2000 kalorií v tucích se vejde 
do čtvrt kilogramu tablet

Transsibiřská magistrála:
Šest dní ve vlaku s policistou, 
samovarem a vodkou
Vlak se během jízdy změní 
v noclehárnu, tržiště, restauraci 
i společenský klub na kolejích

56


